
 
 

UCHWAŁA NR IX/98/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/98/2024 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny termin ich 
wykonania: 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota (w zł) Ostateczny termin 
realizacji 

1 700 70004 6050 Budowa komunalnego budynku 
mieszkalnego przy ul. Prusa 2 943 252,16  30 czerwca 2025 r.  

2 700 70005 6050 
Przygotowanie terenu pod plac 
zabaw przy ul. Nadarzyn wraz z 
wyposażeniem 

1 097 714,25  30 czerwca 2025 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/98/2024 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota (w zł) 

1 700 70004 6050 Budowa komunalnego budynku 
mieszkalnego przy ul. Prusa 2 943 252,16 

2 700 70005 6050 
Przygotowanie terenu pod plac zabaw 
przy ul. Nadarzyn wraz z 
wyposażeniem 

1 097 714,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1138


	UCHWAŁA NR IX/98/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny termin ich wykonania:
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024

		2025-01-30T10:12:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




